PRESUPUESTO DE EGRESOS 2020

ANEXOI
PROYECCIONES DE EGRESOS

MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.
Proyecciones de Egresos - LDF

(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)
Ao en Cuestion
Concepto Ao 1 Aiio 2 Ao 3
(de proyecto de
presupuesto)
2020 2021 2022 2023
1. Gasto No Etiquetado 200,108,716.52 204,110,890.85
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+I)
A. Servicios Personales 118,038,296.71 120,399,062.64
B. Materiales y Suministros 18,846,889.27 19,223,827.06
C. Servicios Generales 27.,988,892.00 28,548,669.84

D. Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

E. Bienes Muebles, Inmuebles e
Intangibles

F. Inversién Publica

G. Inversiones Financieras y Otras
Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

I. Deuda Publica

2. Gasto Etiguetado
(2=A+B+C+D+E+F+G+H+l)
A. Servicios Personales

B. Materiales y Suministros

C. Servicios Generales

D. Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

E. Bienes Muebles, Inmuebles e
Intangibles

F. Inversion Publica
G. |Inversiones Financieras y Otras
Provisiones

H. Participaciones y Aportaciones

I.  Deuda Publica

3. Total de Egresos Proyectados (3 =1+ 2)

16,419,751.11
7,000,000.00

11,814,887.43

280,256,690.36

36,800,000.00

4,529,427.28

19,198,647.54

3,111,317.91

216,617,297.63

480,365,406.88

16,748,146.13

7,140,000.00

12,051,185.18

285.861,824.17

37,536,000.00
4,620,015.83

19,582,620.49

3,173,544.27

220,949,643.58

489,972,715.02
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